
2024年11月吉日

お得意様各位

株式会社サンライズ

愛知県安城市東端町薮崎1

TEL：0566-78-7005

FAX：0566-78-7006

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして下記の通りとなります。

　大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の上ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

受注回答 出荷

12月20日 金 営業日 〇 〇

12月21日 土 休 × ×

12月22日 日 休 × ×

12月23日 月 営業日 〇 〇※1

12月24日 火 営業日 〇 〇※1

12月25日 水 営業日 〇 ×

12月26日 木 営業日 〇 ×

1月6日 月 営業日 〇 〇※2

　※1)　連休前の出荷は年内受取可能な注文に限ります。受取可能日をご記入頂けると手配がスムーズです。

　※2)　1月6日(月)の出荷は、注文状況、運送便の混雑状況により対応出来ない場合があります。

　　　　（12月23日頃までのご注文にご協力をお願いします。）

　＊北海道/東北/九州方面は、連休前出荷の締切が上記表より早くなります。ご注意ください。

　＊連休前後は運送便が混雑致しますため、お早めにご注文いただきますよう、お願い致します。

　＊ご不明な点は、お問合せくださいますよう、お願い申し上げます。

以上

休 × ×
12月27日(金)

～
1月5日(日)

事務所・ウレタン工場　休暇日

年末年始休暇 出荷業務のご連絡

12月27日(金)～2025年1月5日(日)

硬質ウレタンフォーム　受注回答・出荷について


